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Japoński kolekcjoner BMW odebrał w BMW Welt odrestaurowane BMW M1 Procar.
Na platformie „Premiere” w budynku BMW Welt pojawiają się zupełnie nowe modele, których właściciele z całego świata mają szczęście być pierwszymi odbiorcami takich aut. Tym razem stanął na niej samochód z 1979 r. – BMW M1 Procar. Ten absolutnie unikatowy wyścigowy pojazd został całkowicie odrestaurowany przez warsztat BMW Group Classic we współpracy z BMW M GmbH – osiągając stan praktycznie jak w chwili wypuszczenia z fabryki 35 lat temu.
Dumnym i szczęśliwym posiadaczem tego historycznego auta wyczynowego jest Masakuni Hosobuchi – przedsiębiorca z Japonii, prezes BMW Club Japan i kolekcjoner samochodów BMW. „BMW to moja wielka pasja, a ten Procar zajmie w moich zbiorach jedno z najważniejszych miejsc. Kiedy go kupiłem, uznałem, że bezwzględnie konieczne jest odrestaurowanie go do stanu fabrycznego – a któż mógłby to zrobić lepiej niż sami jego twórcy? W dodatku dostąpiłem zaszczytu odebrania swojego skarbu właśnie tu, w BMW Welt” – oświadczył Masakuni Hosobuchi, który dostał również pozwolenie na natychmiastowe wypróbowanie samochodu. Uruchomił jego centralnie umieszczony silnik i przy wtórze zachwyconych okrzyków licznej publiczności przejechał kilka okrążeń wokół platformy „Premiere”.
Klasyczne modele BMW odrestaurowane przez BMW Classic mogą być odbierane przez swych posiadaczy w unikatowej atmosferze w budynku BMW Welt. Tego typu przejęcie” to jedyne w swoim rodzaju doznanie i przeżycie.
BMW M1 Procar.
W latach 1979 i 1980 przed wyścigami serii Formuła 1 rozgrywano też zawody organizowane specjalnie dla BMW M1. Występowali w nich najszybsi kierowcy kwalifikacji F1, jak Niki Lauda czy Nelson Piquet, walcząc w zażartych starciach z prywatnymi kierowcami. Wyprodukowano łącznie zaledwie 54 modele Procar – każdy był inny, indywidualny, jedyny. Egzemplarz nabyty przez pana Hosobuchi ma nazwę „Yes to Nürburgring”. Nelson Piquet i Hans-Joachim Stuck prowadzili ten samochód w 1000-kilometrowym wyścigu Nordschleife w 1980 r.

Odbiór samochodów w BMW Welt.
Klienci przemierzają setki i tysiące kilometrów, by odebrać swe nowe auto w niezwykłej scenerii BMW Welt – budynku stworzonego właśnie po to, by pierwsze spotkanie klienta z samochodem było niezapomnianym doświadczeniem. Codziennie 80 do 120 klientów (a są dni, kiedy liczba ta sięga 160!) odbiera swe nowe BMW właśnie tu. Od 2007 r., kiedy otwarto ten kompleks, liczba ta wciąż rośnie. W roku 2013 klientów takich było ponad 21 000 – z czego ok. 2000 uznało, że przeżycie to jest warte osobistej podróży z USA!
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BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Ten międzynarodowy koncern obejmuje 28 zakładów produkcyjnych i montażowych w 13 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.

W roku 2013 firma BMW Group sprzedała około 1963 mln samochodów oraz 115 215 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2013 wyniósł 7,91 mld euro, a obroty wyniosły 76,06 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło 110 351 pracowników.

Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, która to stanowi integralną część jego strategii rozwoju.

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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